Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2024   №  869-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в некоторые
постановления Новгородской област-
ной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Положение о совете по местному самоуправлению

при Новгородской областной Думе, утвержденное постановлением Новго-

родской областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД (газета «Новгородские

ведомости» от 01.10.2010, 04.12.2020), изменение, заменив в пункте 10 сло-

ва «организационного управления» словами «управления организационного

и информационного обеспечения».

2.  Внести в Положение о Комиссии по вопросам семьи, детей и

молодежи при Новгородской областной Думе, утвержденное постановлением

Новгородской областной Думы  от 26.11.2014 № 1244-5 ОД (газета «Новго-

родские ведомости» от 21.12.2016, 27.01.2022, 22.08.2024), изменение, заменив

в абзаце седьмом пункта 1 раздела III слова «Программу законопроектной

работы областной Думы» словами «план законопроектной работы област-

ной Думы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0876-пд

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=27951&dst=100011